



Låt barnen komma till mig...

Barn och ungdomar är ett prioriterat område för Min Första Bibel. Här i Norden bidrar vi till flera ungdomsorganisationers bibelutdelning. Ny Generation en av dem.

Läs den härliga berättelsen om hur Olivia, som blev retad för sin kristna tro, kunde få föra tre flickor till Jesus, genom att ge en Bibel, istället för att ge igen!

Tre unga tjejer blev kristna pga en Bibel!

"... om någon slår dig på den högra kinden, så vänd också den andra till." Matteus 5:39



Olivia Berg gick i femte klass när tre flickor ofta brukade ge henne elaka kommentarer pga hennes kristna tro. Hon visste inte om hon skulle våga, men bestämde sig för att ta mod till sig. Hon gav en Bibel till Sara, en av flickorna som retade henne!

Efter att hon gjort det, gick Olivia vidare i livet och hon glömde bort händelsen. **Idag går Olivia i nionde klass och är ett levande bevis på hur en person kan betyda skillnaden på sin skola:**

Olivia träffar Sara, fyra år senare, i en kristen ungdomsgrupp! Sara visar sin Bibel och säger till Olivia: "Minns du när du gav mig den här? Du anar inte hur mycket den betytt för mig och hur viktig den varit för min tro!" **Hon berättar att Bibeln legat på hennes skrivbord i flera år men att hon en dag börjat läsa den och att hon nu är kristen!** Sedan berättar hon att hon talat om Jesus om med sina två tjejkompisar och att de också blivit kristna!

Olivia gav Guds Ord till dem som retade henne och blir till ett levande bevis på att "Guds ord inte vänder fåfängt tillbaka." (Jes 55:11)

Ny Generation verkar för att det på varje skola ska finnas en grupp kristna ungdomar, som genom bön och utåtriktat arbete skapar ett personligt positivt engagemang. Förutom de nordiska länderna arbetar man också i sex andra länder, däribland England, Ryssland och Tjeckien.

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

- Min gåva
- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
 - till fängelsearbete i fd Östeuropa
 - till sommarläger för barn i fd Östeuropa
 - till Bibelspridning i Sverige
 - där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#



NG har funnits i Tjeckien under 4 år

Under den tiden har man delat ut 20.000 NT i en speciell ungdomsutgåva, med berättelser om berömda personer i Bibeln och vittnesbörd från tjeckiska tonåringar.

Men över en miljon skolungdomar saknar fortfarande en Bibel!

Därför vill man under 2014 dela ut ytterligare 20.000 Biblar till ungdomar som inte har en Bibel. Dessutom kommer man att stödja och utveckla de 60 NG-grupper som finns bland landets skolor och universitet.

Detta är ju ett fantastiskt initiativ som vi hoppas att Du vill vara med och låta bli till verklighet! Din gåva kommer att låta Guds Ord bli sått bland unga hjärtan i Tjeckien!

”Man kan se en hunger efter verkliga värden i livet hos tjeckisk ungdom. Genom att ge dem Bibeln vill vi visa dem att Jesu budskap om kärlek, förlåtelse och tro kan förvandla tillvaron. Vi tror att detta kommer att förändra livet för tjeckiska elever”, säger en ung man, som själv är medlem i en NG-grupp i Tjeckien. Vi ber Dig lägga ungdomsarbetet i Tjeckien framför Jesu fötter.

Nytt år och nya projekt!

Vi behöver Dig för att ”fylla på i ladorna”. Min Första Bibel arbetar för att kunna sprida Guds Ord och omsorg till människor. Det finns allt för många som ännu inte fått ta del av Guds kärleksfulla ord om frälsning! Min Första Bibel har som vision att så många som möjligt ska få sin egen ”första Bibel”, och vi behöver Din hjälp. Utan Dina gåvor och Din förbön kan vi inte göra någonting!

Må Gud välsigna Din hjälpande hand i Guds Verk!


Rohde Åkesson, informationsansvarig

PS. Du kan bli Bibelsupporter genom att fylla i ”Medgivande till autogiro” och skicka in till oss. På blanketten fyller du i det belopp du önskar ge, samt uppgifter till banken och din underskrift. På det sättet stödjer Du bibelutdelning varje månad!

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling. Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org, så kommer vi och berättar om vår verksamhet.